ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №80

27.09.2001

      Санкт-Петербург

«О финансировании мероприятий

ко Дню пожилого человека»

В соответствии со ст.11, 12 ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в РФ», ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в РФ», ст.8, 15  Закона СПб «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8,15 Устава МО №71, на основании протокола от 20.09.2001 г. заседания Координационного Совета общественных организаций, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить следующий план проведения мероприятий ко Дню пожилого человека:

· Проведение автобусной экскурсии с экскурсоводом на 40 человек

· Приобретение билетов на концерт для представителей общественных организаций

· Приобретение продуктов питания для проведения праздничного вечера ко Дню пожилого человека в первичных организациях

· Проведение встречи на базе СДЮШОР №1 «Театр спорта»

· Приобретение продуктов питания для встречи представителей общественных организаций на базе школы №215

· Оплата подписки на  газеты «Ветеран» и «Достоинство» для первичных организаций (по 7 экземпляров)

2. Финансирование праздничных мероприятий в сумме 17.000 руб. провести за счет средств местного бюджета, увеличив ст. «социальная политика. Прочие расходы»,  уменьшив ст. «социальная политика. Трансферты населению».

3. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию МС и на заседание Муниципального Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя МС по социальным вопросам Евдокимову Т.Г.

Председатель Муниципального Совета                                                                 Р.А.Яхин